
令和7年7月吉日 

 

保護者の皆さま 

東京都立新宿高等学校 

PTA会長 大脇 知佳 

 

朝陽祭PTAブース サポーター募集のお知らせ 

 

 日頃より、PTA活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、PTAでは本年度も朝陽祭にて軽食・グッズ販売やカフェ(休憩所)の開催を予定してます。 

 つきましては、本年度もPTAブースのお手伝いをしていただけるサポーターを募集します。 

昨年度はたくさんの保護者様にご協力いただき、無事終えることができました。本年度も皆さま

と一緒に朝陽祭を盛り上げて参りたいと思っておりますので、多数のご応募お待ちしておりま

す！お手伝いいただいた皆さまには新宿高校PTAオリジナルうちわを差し上げます！！ 

 

記 

 

１．PTAブースの目的 

館山寮の維持、教育活動支援、PTA活動の紹介 

 

２．募集内容 

前日を含めた、会場準備・運営のサポーターを募集します。 

＜日程＞ 前日準備：9月5日（金） 朝陽祭本番：9月6日（土）・9月7日（日） 

＜内容＞ 会場準備、ドリンク・菓子・軽食販売、グッズ販売など 

 

３．募集の流れ 

①サポーター登録 (締切日 7月18日)：Googleフォームにて登録 

②希望日時アンケート(７月下旬)：サポーター登録いただいた方を対象に、希望日時の枠を

お聞きします。１枠２時間程度を想定していますが、サポーターの人数により変動します。 

③担当についてのご連絡(８月中旬)：日時、集合場所、持ち物などの詳細をご連絡します。 

   

４．サポーター登録 

ご興味がある方は、まずは下記Googleフォームからサポーター登録をお願いいたします。 

登録はこちらから https://forms.gle/czJwEgu4fPqLFkhQ6  

登録いただく内容は 

「学年・クラス・生徒氏名・サポーター登録者氏名・メールアドレス」です。 

登録受付期間：～7月18日（金） 

 

５ 備考 

朝陽祭では、お子様の活動見学を優先してください。また、小さいお子様を連れてのお手伝

いはご遠慮いただいております。なお、PTAブースの開催は、学校の判断に従います。企画内容

の変更、中止の可能性がありますので、予めご了承のほどよろしくお願いいたします。 

 
問い合わせ先：mail@shinjuku-highschool-pta.org （PTA代表メールアドレス） 

担当：山口（1-B) 、高以良（3-G）木村（2-F) 

いただいた個人情報は厳重に管理し、朝陽祭PTAブース運営管理の目的にのみ使用いたします。 

https://forms.gle/czJwEgu4fPqLFkhQ6
mailto:mail@shinjuku-highschool-pta.org

